
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MARGHERITA HACK 
 

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 
Via Stazione 21 - 33078 – San Vito al Tagliamento (PN) 

Cod. Scuola PNIC82900Q - C.F.: 91084370930 - Tel. n. 0434/80138   
Sito Web: www.comprensivosanvito.edu.it   -   E-Mail:  pnic82900q@istruzione.it 

 

 

 

 

Ai docenti di Scuola Primaria 

                                                                                                            Polizzi Ada Maria Ausilia 

Carniato Valeria 

Bazzana Emanuela 

Flaborea Claudia 

Campagna Chiara 

 

 

                                                                                                        All'ALBO dell'Istituto 

Amministrazione trasparente 

 

Oggetto: Decreto di nomina commissione esami di idoneità alla Scuola Primaria a.s.2022/2023 

 

                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  VISTO il D.lgs 165/2001; 

VISTO il D.P.R.275/1999; 

VISTA la C.M. 27/2011; 

VISTO l’art 5 della C.M. n.10 del 15/11/2016; 

VISTO IL D.lgs. 13 aprile 2017   n.62 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione n. 5 dell’08/02/2021; 

VISTA le richieste delle facoltà di avvalersi dell’istruzione parentale pervenuta per l’anno scolastico in 

corso; 

RAVVISATA quindi la necessità di istituire una commissione di scuola primaria per gli esami di idoneità; 

ACQUISITA la disponibilità dei docenti di scuola primaria Bazzana Emanuela, Flaborea Claudia, Polizzi 

Ada Maria Ausilia e Carniato Valeria quali componenti della commissione per gli esami di idoneità scuola 

primaria; 

 

                                                    DECRETA 

 

1. è indetta nell'I.C. “M. Hack” di San Vito al Tagliamento la sessione unica per gli esami di idoneità ai 

fini dell’ammissione alla classe successiva della scuola primaria presso la scuola primaria “G. Marconi” di 

Ligugnana e della scuola primaria “La Nostra Famiglia”; 

2. sono costituite le commissioni degli esami di idoneità scuola primaria composta dai docenti: Bazzana 

Emanuela e Flaborea Claudia prima commissione, Polizzi Ada Maria Ausilia e Carniato Valeria seconda 

commissione, Campagna Chiara (quest'ultima in qualità di sostituta del Dirigente Scolastico); 

3. gli esami di idoneità suddetti si svolgeranno nella seguente modalità: 

PNIC82900Q - AF2B49B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004400 - 05/06/2023 - I.1 - U



 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MARGHERITA HACK 
 

Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I Grado 
Via Stazione 21 - 33078 – San Vito al Tagliamento (PN) 

Cod. Scuola PNIC82900Q - C.F.: 91084370930 - Tel. n. 0434/80138   
Sito Web: www.comprensivosanvito.edu.it   -   E-Mail:  pnic82900q@istruzione.it 

 

 

 

il giorno 14 giugno 2023 (data di recupero 21 giugno 2023) presso la scuola primaria “La Nostra 

Famiglia”, con il seguente cronoprogramma: 

 

 

 

 

 

 

ed il giorno 19 giugno 2023 (data di recupero 20 giugno 2023) presso la scuola primaria “G. Marconi” di 

Ligugnana, con il seguente cronoprogramma: 

 

 

 

 

                                                                                                              

                                                                                                                           

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Cristina Sbrissa 
                                                                               documento firmato digitalmente 

Ore 11:30 – 11.45 Prova area linguistica  

Ore 11:45 – 12.00 Prova area matematica 

Ore 12:00 – 12.15 Colloqui orali 

Al termine delle prove Correzione delle prove e relativo scrutinio 

  

Ore 9:00 – 9.30 Prova area linguistica  

Ore 9:30 – 10.00 Prova area matematica 

Ore 10:15 – 10.30 Colloqui orali 

Al termine delle prove Correzione delle prove e relativo scrutinio 

  

PNIC82900Q - AF2B49B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004400 - 05/06/2023 - I.1 - UFirmato digitalmente da CRISTINA SBRISSA


		2023-06-06T16:12:12+0200
	CRISTINA SBRISSA




